[image: kznn-m-cnt]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН                                            ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
БАРЫЫН-ХЕМЧИК                                                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЖУУННУН БИЖИКТИГ-ХАЯ                                 СУМОН БИЖИКТИГ-ХАЯ   СУМУЗУНУН                                                                     БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ                                        РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский район, с.Бижиктиг-Хая, ул.Культура, дом 12/1,
тел (39441)22031

РЕШЕНИЕ

от «14» апреля 2021 г.                        № 03                                      с.Бижиктиг-Хая

Об исполнении бюджета сельского поселения сумон Бижиктиг-Хая
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва за первый квартал 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленные материалы администрации сельского поселения сумона Бижиктиг-Хая Барун-Хемчикского кожууна, Хурал представителей сельского поселения сумон Бижиктиг-Хая РЕШИЛ:
1.Принять исполнение бюджета сельского поселения сумон Бижиктиг-Хая  Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва за первый  квартал 2021 года по доходам в сумме 1065,93174 тыс. рублей, по расходам в сумме 1061,96843 тыс. рублей;
2.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Саая Ч.А.;
3.Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава-Председатель
Хурала Представителей
сельского поселения сумон
Бижиктиг-Хая:                                                                                Ч.С. Саая
image1.jpeg